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Nawóz w granulkach Lechuza
Perfect Leaf 150 g

Cena 38 zł

Dostępność dostępny

Numer katalogowy PERFECT LEAF G.150

Producent LECHUZA

Zastosowanie nawóz do roślin doniczkowych

Zawartość 150 g granulowanego
koncentratu

Skład 15% azot, 11% fosforan
rozpuszczalny w obojętnym
cytrynianie amonu i wodzie,
14% tlenek potasu, 2% tlenek
magnezu i mikroelementy

Stosowanie 3 g / 1 litr wody (jedna miarka)

Opis produktu

Granulowany koncentrat nawozu Lechuza Perfect Leaf dla roślin
doniczkowych 
Lechuza Perfect Leaf to doskonały granulowany nawóz, który pomoże Ci zadbać o Twoje rośliny doniczkowe! Dzięki unikalnej
formule, Lechuza Perfect Leaf stopniowo uwalnia składniki odżywcze, zapewniając Twoim roślinom idealną dawkę przez długi
czas. Ten innowacyjny nawóz zawiera optymalne proporcje makro- i mikroelementów, takich jak azot, fosfor, potas, żelazo,
miedź i cynk, które zapewniają zdrowy wzrost i piękny wygląd Twoich roślin. Precyzyjne dozowanie sprawia, że nawożenie jest
łatwe i bezproblemowe. Opakowanie 150g wystarcza na długi okres uprawy.

Wybierz Lechuza Perfect Leaf i ciesz się pięknymi, zdrowymi roślinami przez cały rok!
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 Skoncentrowany granulowany nawóz do roślin doniczkowych Lechuza Perfect Leaf 

Dlaczego warto zdecydować się na granulowany koncentrat nawozu Lechuza Perfect Leaf?

Zbilansowany skład zapewnia pełen zestaw składników odżywczych potrzebnych do zdrowego wzrostu roślin.
Samorozpuszczająca się formuła granulek zapewnia stopniowe uwalnianie składników odżywczych przez długi czas.
Zdrowe i soczyście zielone liście roślin przez cały rok.
Minimalizuje ryzyko przenawożenia roślin, co zapobiega szkodliwym skutkom dla roślin.
Pozwala uniknąć poparzenia nawozem delikatnych tkanek roślin.
Działa doskonale z systemem nawadniania donic Lechuza.
Specjalnie opracowana technologia robi za nas pracę, dzięki czemu nie musimy myśleć o nawożeniu roślin przez ponad
pół roku!

Stosowanie: 1 miarka (ok. 3g) na 1 litr wody 

Postaw na jakość i wybierz nawóz Lechuza już dziś!
 

Zobacz inne nawozy i odżywki do uprawy roślin ozdobnych tutaj.

Jeśli poszukujesz substratów i podłoża do uprawy roślin zobaczy tutaj.
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